
Dotace MMR na Komunitní domy seniorů
22. 06. 2015 11:35

Již jen do 30. června 2015 lze předložit žádost o dotaci v rámci výzvy pro rok 2015 z programu
Podpora bydlení pro podprogram „Podpora výstavby podporovaných bytů pro rok 2015“
dotační titul č. 3 Komunitní dům seniorů.

 

Cílovou skupinou jsou osoby, které mají ztížený přístup k bydlení v důsledku zvláštních potřeb
vyplývajících z jejich nepříznivé situace, v tomto případě v důsledku jejich seniorského věku.
Dotaci lze poskytnout žadateli v maximální výši 650.000,- Kč na jeden podporovaný byt.

Více informací naleznete na webových stránkách Ministerstva pro místní rozvoj, který tento
program vyhlásil.

„Tento národní program doplňuje evropské fondy, které jsou zaměřeny na jiné cílové skupiny
v sociální oblasti“, uvedl RNDr. Vít Příkaský, člen rady kraje, jehož resort má na starosti
zejména využívání evropských zdrojů, ale sleduje i národní a jiné dotační prostředky.

„S tímto tématem bych chtěl zmínit pomoc žadatelům v základní orientaci v možnostech
financování jejich záměrů, kterou nabízíme v rámci odboru regionálního rozvoje a evropských
projektů. Žadatel nám zašle základní informace o svém projektovém záměru na základě námi
sestaveného formuláře a následně od nás obdrží přehled vhodných dotačních titulů pro jeho
záměr včetně kontaktních údajů na zprostředkující subjekty“, doplnil Příkaský.  Více informací
lze nalézt ZDE.

http://mmr.cz/cs/Stavebni-rad-a-bytova-politika/Bytova-politika/Programy-Dotace/Programy-podpory-bydleni/Programy-podpory-bydleni-pro-rok-2015/Podprogram-Podpora-vystavby-podporovanych-bytu-(1)
http://regionalni-rozvoj.kraj-lbc.cz/page1863/konzultace-k-projektovym-zamerum

